__D2130A104360__

__D2130A104361__

PORTARIA N.º 030/2021 – EMURC

A Diretoria Executiva da EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC , no
uso de suas atribuições, conferidas pela Lei 134/77 e pelos seus Estatuto e Regimento Interno, que lhe autoriza
praticar atos administrativos e operacionais que não sejam proibidos por Lei ou regulamentados a que permita a
Empresa atingir os seus objetivos;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JORGE BEZERRA DOS SANTOS para o cargo de CHEFE DE GABINETE DA
PRESIDÊNCIA da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de 02 de Agosto de 2021, ficando revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
02 de agosto de 2021.

Viviane Santos Moreira Souza
Diretora Técnica

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

PORTARIA N.º 031/2021 – EMURC

A Diretoria Executiva da EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC , no
uso de suas atribuições, conferidas pela Lei 134/77 e pelos seus Estatuto e Regimento Interno, que lhe autoriza
praticar atos administrativos e operacionais que não sejam proibidos por Lei ou regulamentados a que permita a
Empresa atingir os seus objetivos;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. YLAN DE OLIVEIRA SILVA para o cargo de GERENTE TÉCNICO DA DIRETORIA TECNICA
da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de 02 de Agosto de 2021, ficando revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
02 de agosto de 2021.

Viviane Santos Moreira Souza
Diretora Técnica

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

DECRETO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.963

terça, 03 de agosto de 2021
Página 35 de 50